Staatliche Schulberatungsstelle fiir Oberfranken
Bahnhofsplatz 1a
95028 Hof

Tel: 09281 14003-60
mail@sb-ofr.de

SCHUL

BERATUNG

Beratungslehrerinnen und Beratungslehrer fiir Gymnasien

im Regierungsbezirk Oberfranken

Schuljahr 2023/24
(Stand 01.09.2023)

LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Maria-Ward-Gymnasium
BA Albers Christian EdelstraRe 1 Bambere Maria-Ward-Gvmnasium
OStR i.K. 96047 Bamberg & Y
c.albers@mws.bamberg.de
Kaiser-Heinrich-Gymnasium
Eckert Jiirgen Altenburger StraRRe 16 . . i
BA Bamberg Kaiser-Heinrich-Gymnasium
StD 96049 Bamberg
schulberatung@khg-mail.de
Theresianum Bamberg
BA Ellis Julia Am Knocklein 1 Bamberg Theresianum
OStRin i.K. 96049 Bamberg Bamberg Erzbischofliches Abendgymnasium
beratung@theresianum.de
Stadtisches Eichendorff-Gymnasium
Kaiser Katri Kloster-Langheim-Straf3e 10
BA : atrin ostertangheim-straise Bamberg Eichendorff-Gymnasium

StDin

96050 Bamberg
katrin.kaiser@stadt.bamberg.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Clavius-Gymnasium
Kestel Pia KapuzinerstralRe 29
BA Bamberg Clavius-G i
OStRin 96047 Bamberg g Lavilis-hymnasium
piakestel@web.de
E. T. A.- Hoffmann-Gymnasium
Rothmann Steffen Sternwartstralle 3
BA Bamberg E. T. A.- Hoffmann-Gymnasium
OStR 96049 Bamberg & ymnasiu
s.rothmann@mail.de
Franz-Ludwig-Gymnasium
BA Sieling Diana Franz-Ludwig-Stralle 13 Bambere Franz-Ludwie-Gvmnasium
StDin 96047 Bamberg & gy
diana.sieling@franz-ludwig-gymnasium.de
Dientzenhofer-Gymnasium
Waltenberger Constantin FeldkirchenstraRe 22 i )
BA Bamberg Dientzenhofer-Gymnasium
OStR 96052 Bamberg
constantin.waltenberger@dg-bamberg.de
Stadtisches Wirtschaftswissenschaftliches Gymnasium
Geipel Marco Am Sportpark 1
BT P portp Bayreuth Wirtschaftswissenschaftliches Gymnasium
OStR BV 95448 Bayreuth
schulberatung@wwg-bayreuth.de
Gymnasium Christian Ernestinum
Prechtl Julia Albrecht-Direr-StralRe 2
BT . Bayreuth Gymnasium Christian Ernestinum
OStRin 95448 Bayreuth

julia.prechtl@gce-bayreuth.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Richard-Wagner-Gymnasium
Wagner Evelin Wittelsbacherring 9 . ,
BT Bayreuth Richard-W -G
OStRin 95444 Bayreuth yreuth Richard-¥iagner-symnasium
beratung@rwg-bayreuth.de
Graf-Minster-Gymnasium
Weber Markus Schiitzenplatz 12
BT Bayreuth Graf-Miinster-Gymnasium
StD 95444 Bayreuth 4 ! ymnasiu
schulberatung@gmg-bayreuth.de
Markgrafin-Wilhelmine-Gymnasium
BT Zeitler Barbara KGnigsallee 17 Bayreuth Markgrafin-Wilhelmine-Gymnasium
StDin 95448 Bayreuth Y & y
barbara.zeitler@schule-bayern.de
Staatliche Gesamtschule Hollfeld
Gardill Melani Ob Tor 18
BT ar. Hvielanie eres for Hollfeld Staatliche Gesamtschule
StDin 96142 Hollfeld
m.gardill@gsh-hollfeld.de
Gymnasium Pegnitz
Wiemann Christine Wilhelm-von-Humboldt-StraRe 7 ) .
BT . . Pegnitz Gymnasium
StDin 91257 Pegnitz
Christine.Wiemann@schule.bayern.de
Gymnasium Albertinum Coburg
Freytag Julian Untere Anlage 1
co yiag 1l § Coburg Gymnasium Albertinum

OStR

96450 Coburg
Julian.Freytag@schule.bayern.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Gymnasium Casimirianum Coburg
Partes Michael Gymnasiumsgasse 2
co StD I 9g450 C:buri Coburg Gymnasium Casimirianum
michael.partes@casimirianum.coburg.de
Gymnasium Ernestinum Coburg
Scheer Johanna Untere RealschulstraRe 2
co Coburg Gymnasium Ernestinum
OStRin 96450 Coburg & faymnasi nu
JohannaScheer@web.de
Gymnasium Alexandrinum Coburg
o Strehle Yvonne Seidmannsdorfer StraRe 12 Cobure Gvmnasium Alexandrinum
OStRin 96450 Coburg g5y
y.strehle@alexandrinum-coburg.de
Arnold-Gymnasium
Vogt Isabell PestalozzistralRe 10
co o8 .sa © estalozzistrabe ] Neustadt bei Coburg Arnold-Gymnasium
OStRin 96465 Neustadt bei Coburg
isabell.vogt@arnold-gymnasium.de
Herder-Gymnasium
Konrad Ruth LuitpoldstraRe 1
FO Forchheim Herder-G i
StDin 91301 Forchheim orchhelm Rerdersymnasium
schulberatung@herder-forchheim.de
Ehrenblirg-Gymnasium
Ditter Katrin Ruhalmstralle 5
FO I " N ' Forchheim Ehrenbiirg-Gymnasium

OStRin

91301 Forchheim
schulberatung@egf-online.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Gymnasium Frankische Schweiz
Schneider Elke Georg-Wagner-StraRe 17
FO OStRin 91323 Ebe?mannstadt Ebermannstadt Gymnasium Frankische Schweiz
schulberatung@gfs-ebs.de
Staatliche Realschule
Meisinger Karin Georg-Wagner-StraRe 16
FO BerRing I 91323 Ebe?mannstadt Ebermannstadt Gymnasium Frankische Schweiz
karin.meisinger@gmx.de
Jean-Paul-Gymnasium
HO Freidl Markus Gymnasiumsplatz 4 Hof Jean-Paul-Gvmnasium
OStR 95028 Hof y
markus.freidl@schule.bayern.de
Johann-Christian-Reinhart-Gymnasium
HO Resch-Weigel Susanne Max-Reger-StraRe 71 Hof Johann-Christian-Reinhart-Gymnasium
StRin 95030 Hof Hof Staatliche Schulberatungsstelle fiir Oberfranken
schulberatung@jcrg-hof.de
Schiller-Gymnasium Hof
Till Franziska Schillerstrale 38
HO Hof Schiller-G i
OStRin 95028 Hof or >ehifier-bymnasium
Franziska.Till@schule.bayern.de
Gymnasium Minchberg
Herrmann Horst Hofer StraRe 41
HO ot Miinchberg Gymnasium

StD

95213 Miinchberg
horst.g.herrmann@t-online.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Hochfranken-Gymnasium Naila
Miiller Danielle Finkenweg 15
HO OStRin 95119 Nati?;a Naila Hochfranken-Gymnasium
danielle.mueller@sb-ofr.de
Frankenwald-Gymnasium
Ginevrino Carmen Am Schulzentrum 5
KC OStRin 96317 Kronach Kronach Frankenwald-Gymnasium
carmen.ginevrino@frankenwald-gymnasium.de
Kaspar-Zeul3-Gymnasium
KC Kremer Tina Langer Steig 1 Kronach Kaspar-ZeuRR-Gymnasium
StRin 96317 Kronach P y
tina.kremer@kzg.de
Caspar-Vischer-Gymnasium
Hanisch Helmut Christian-Pertsch-StralRe 4
KU anisch Hefmu ristlan-rertseh-straie Kulmbach Caspar-Vischer-Gymnasium
StD 95326 Kulmbach
hhhanisch@aol.com
Markgraf-Georg-Friedrich-Gymnasium
Lormes Helga SchieRgraben 1
KU StDin 8 95326?(u|mbach Kulmbach Markgraf-Georg-Friedrich-Gymnasium
Helga.Lormes@mgf-kulmbach.de
Caspar-Vischer-Gymnasium
Renner Kerstin Christian-Pertsch-Stralle 4
KU ! 'St ¢ Kulmbach Caspar-Vischer-Gymnasium

OStRin

95326 Kulmbach
ckrenner@web.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustandig fiir folgende Schulen
Meranier-Gymnasium
Dr. Schmutzler Thomas Kronacher Stralle 34
LIF Lichtenfels M ier-G i
StD 96215 Lichtenfels ! eranierymnasium
thomas.schmutzler@meranier-gymnasium.de
Gymnasium Burgkunstadt
Lachner Natascha Kirchleiner Stralle 18
LIF Burgkunstadt Gymnasium
OStRin 96224 Burgkunstadt & ymnasiu
beratungslehrkraft@gymnasium-burgkunstadt.de
Luisenburg-Gymnasium
WUN Ohlendorf Karin Burggraf-Friedrich-StraRe 9 Wunsiedel Luisenbure-Gvmnasium
StDin 95632 Wunsiedel gy
Karin.Ohlendorf@Ilugy.de
Otto-Hahn-Gymnasium
Dr.N tG Schulstralle 10
WUN r- Nagengast Lregor chulstraie ] Marktredwitz Otto-Hahn-Gymnasium
OStR 95615 Marktredwitz
beratungslehrer@ohg-marktredwitz.de
Walter-Gropius-Gymnasium
WUN Lohse Bettina Hohenberger StraRRe 90 Selb Walter-Gropius-Gvmnasium
StDin 95100 Selb pius-y

beratungslehrkraft@wggselb.de




